
回覧                          

淵一自２５０１号 

２０２５年４月１８日 

班  会員各位    

                 淵野辺一丁目自治会 

                    淵一自治会団地管理組合法人 

会長兼代表理事 高梨 和夫 

 

     

定期総会の結果報告について 
 

 

日頃より自治会活動に対してご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

淵野辺一丁目自治会２０２５年度定期総会は４月１３日に開催され、議案は

すべて原案（添付参照）通り採択されましたのでご報告いたします。 

総会で承認された事業・活動計画に基づき今年度の活動を進めてまいります

ので会員の皆様のご協力をよろしくお願いいたします。 

今後とも自治会活動に対するご支援とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

（添付）２０２５年度定期総会議案書 

 


